
Сведения сформированы ФГИС ЦС https://fgiscs.minstroyrf.ru/ 09.06.2021 11:46 (МСК)

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минстрой АО)

ПР ИКА З

г. Благовещенск

Об установлении среднемесячного 
размера оплаты труда рабочего, 
занятого в строительной отрасли, 
за 2020 год

В соответствии с пунктом 22(1) Правил мониторинга цен строительных 
ресурсов, утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 23.12.2016 № 1452 «О мониторинге цен строительных ресурсов», 
п р и к а з ы в а ю :

Установить среднемесячную оплату труда рабочего первого разряда, 
занятого в строительной отрасли, за 2020 год в размере 44093 рублей 39 коп.

Министр Н.А.Сибиряков


